第一届董事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网
2011-002 第一届监事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-003 2010 年年度报告摘要

巨潮资讯网
上海证券报、中

国证券报、证券

时报、证券日报
2011-004 2011 年度日常关联交易预计公告 巨潮资讯网

2011-005 关于使用部分超募资金永久补充流动资金的

公告 巨潮资讯网

2011-006 关于独立董事辞职的公告 巨潮资讯网
2011-007 关于召开 2010 年度股东大会的通知 巨潮资讯网
2011-008 2010 年度股东大会决议公告 巨潮资讯网
2011-009 2011年 4月 12日 关于举行 2010 年度网上业绩说明会的通知 巨潮资讯网

2011-010 2011年 4月 26日 2011 年一季度报告正文

巨潮资讯网
上海证券报、中

国证券报、证券

时报、证券日报

2011-011 2011年 4月 27日 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性

公告 巨潮资讯网

国民技术股份有限公司
二零一一年半年度报告   300077

11

2011-012 2011 年 5 月 9 日 2010 年度利润分配及资本公积金转增股本方

案实施公告 巨潮资讯网

2011-013 2011年 5月 30日 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网
2011-014 2011年 6月 14日 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网
2011-015 2011年 6月 16日 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网
2011-016 2011年 6月 23日 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网
2011-017 2011年 6月 28日 2011 年上半年业绩预计公告 巨潮资讯网

国民技术股份有限公司
二零一一年半年度报告   300077

12

第四节 股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况（截止 2011 年 6 月 30 日）

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行

新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份 81,600,000 75.00  22,492,350 44,984,700 -36,615,300 30,861,750 112,461,750 41.35

1、国家持股   0 0 -

2、国有法人持股 32,640,000 30.00  16,320,000 32,640,000 0 48,960,000 81,600,000 30.00

3、其他内资持股 48,960,000 45.00  1,027,500 2,055,000 -46,905,000 -43,822,500 5,137,500 1.89

其中：境内非国有法人持股 29,360,000 26.99  0 0 -29,360,000 -29,360,000 0 -

境内自然人持股 19,600,000 18.01  1,027,500 2,055,000 -17,545,000 -14,462,500 5,137,500 1.89

4、外资持股   0 0 -

其中：境外法人持股   0 0 -

境外自然人持股   0 0 -

5、高管股份   5,144,850 10,289,700 10,289,700 25,724,250 25,724,250 9.46

二、无限售条件流通股份 27,200,000 25.00  31,907,650 63,815,300 36,615,300 132,338,250 159,538,250 58.65

1、人民币普通股 27,200,000 25.00  31,907,650 63,815,300 36,615,300 132,338,250 159,538,250 58.65

2、境内上市的外资股   0  -

3、境外上市的外资股   0  -

4、其他   0   -

三、股份总数 108,800,000 100.00  54,400,000 108,800,000 0 163,200,000 272,000,000 100.00

注：“其他”变动均为公司部分股东首发限售承诺到期后，相应股份由有限售条件股份变为无限

售条件流通股份。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初
限售股数

本期解除
限售股数

本期增加

限售股数
期末

限售股数 限售原因 解除限售日期

中国华大集成电路设计

集团有限公司（SS）
29,920,000 0 44,880,000 74,800,000 首发承诺 自 2010年 4月 30日

起 36 个月
中兴通讯股份有限公司 21,760,000 21,760,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日
深圳市深港产学研创业

投资有限公司
7,600,000 7,600,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

孙迎彤 3,936,880 984,220 4,428,990 7,381,650 首发承诺 2011 年 5 月 3 日
全国社会保障基金理事

会转持三户（SS）（注 1）
2,720,000 0 4,080,000 6,800,000 首发承诺 自 2010年 4月 30日

起 36 个月

国民技术股份有限公司
二零一一年半年度报告   300077

13

股东名称 年初
限售股数

本期解除
限售股数

本期增加

限售股数
期末

限售股数 限售原因 解除限售日期

余运波 2,700,000 675,000 3,037,500 5,062,500 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

刘晓宇 2,662,720 665,680 2,995,560 4,992,600 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

张斌 2,000,000 500,000 2,250,000 3,750,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

李美云 1,300,000 325,000 1,462,500 2,437,500 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

彭波 1,000,000 250,000 1,125,000 1,875,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

孙元 620,000 155,000 697,500 1,162,500 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

皇甫红军 520,000 130,000 585,000 975,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

沈爱民 520,000 130,000 585,000 975,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

徐剑锋 400,000 400,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

卢林 400,000 100,000 450,000 750,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

李琴 400,000 100,000 450,000 750,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

赵波 400,000 400,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

殷苍柏 400,000 100,000 450,000 750,000 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

关仕源 150,000 150,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

朱杉 124,800 124,800 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

谢祥明 124,800 124,800 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

周建波 124,800 124,800 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

刘军 115,200 115,200 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

谢华 115,200 115,200 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

刘迪夫 115,200 115,200 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

李勇强 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

程农 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

刘鑫 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

李鸿雁 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

张力 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

赵立生 100,000 100,000 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日

杨志红 94,080 94,080 - 0 首发承诺 2011 年 5 月 3 日